Dane aktualne na dzień: 19-08-2025 07:16
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/htnsp-m4-50-9-is-tulejki-dystansowe-50mm-plastikowe-izolacyjne-
gwintowane-m4-gwint-stalowy-p-3493.html
HTNSP-M4-50-9- I/S Tulejki
dystansowe 50mm plastikowe
izolacyjne,gwintowane M4 gwint
stalowy
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy HTNSP-M4-50-9- I/S
Opis produktu
HTNSP-M4-50-9- I/S Tulejki dystansowe 50mm plastikowe izolacyjne,gwintowane M4 gwint stalowy
Długość tulejki A= 50,0 mm,
Tulejka nylonowa sześciokątna - posiada gwintowane M4 wkładki stalowe
Gwint wewnętrzny  M4 x 0.7 długość 6,0 mm
Gwint zewnętrzny   M4 x 0.7 długość 8,0 mm
Kluczyk SW = 9 mm,
Nylon 66 / Stal
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold